ATO DE CESSÃO Nº________
O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, torna público o ato de Cessão de uso de bem móvel, sendo o objeto: Cessão de 1 (uma) máquina Serra Clipper à Gasolina C13 E, em atendimento ao cessionário: DAE - DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS, inscrito no CNPJ sob o nº. 17.058.108/0001-38 com sede na Rua Duque de Caxias, 192 - Bairro José Elói - João Monlevade-MG, Valor da máquina R$8.650,00, com vigência de 12 (doze) meses, fundamentado na Lei Orgânica Municipal art. 52 VII e na Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1.993 e posteriores alterações, no que couber.
(A ser publicado na AMM)

Att.

Lucas Junior Martins